
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97102203N

2. Data e Regjistrimit 02/09/2009
3. Emri i Subjektit TURI & M. Z. B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/200901/09/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Orikum  ORIKUM Lagjja Uji i Ftohtë, Rruga 
Nacionale Vlorë-Orikum km 2, objekt 6-katesh 
130.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim projektim dhe ndertim i veprave civile,industriale 

restaurime,punime 
dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri 
tunele,prodhime matrial nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje 
shkolla private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te te mallrave 
te ndryshem,hoteleri restorante,et.Tregti me pakice te 
karburantit. Tregtim dhe montim i paneleve fotovoltaik. 
Import dhe shit-blerje e automjeteve. Stacion plazhi.
Ledio Fisheku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2025                Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturHaxhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
130.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Rruga "Llambro Rexho", Lagjja Uji i 
ftohte, ZK 8602, ( Shesh ndertimi, Objekt banimi dhe 
sherbimesh me hoteleri dhe pishina 6-8 kate me 2 kate nen 
toke me l.eje Ndertimi Nr.83, date 04/02/2022.) Tirane 
Kavaje  KAVAJE Shesh Ndertimi, Objekt Strukture 
Turistike 5 kate me Leje ndertimi Nr. 98 05/6/2017 , Lagjja 
Karpen, Golem, Zona Kadastrale Nr.2099, Pasuria nr 10/90 
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagja Hajro Cakerri, Rruga 
Musa Cakerri, Kantier Ndertimi sipas Lejes se Ndertimit Nr. 
21 date 25.03.2022 Vlore Vlore  VLORE Lagjja Uji i Ftohte, 
Vlore, Godine banimi dhe sherbimi 5-kate me dy kate 
parkim nentoke, me leje ndertimi Nr.564 date 05.10.2020, 
Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 20/92/4, 20/92/5 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: arditeko@gmail.com  
Telefon:  0697617053 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-286430-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462645-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shitje kuatash
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692521115")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kujtim Bejaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artur Haxhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kujtim Bejaj")                      Nga data "08/11/2010             
Ne daten "08/11/2015
eshte larguar administratori:            ("Artur Haxhi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EBE42E-42A2-4879-926B-2A4F44EBED2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D83897E-4E31-41FA-89AA-5E29FA00EA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6E95C4-9E1F-4398-87AE-67D6479303F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707DC235-D984-4A9F-B63D-F4DD54A4CB62
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524734-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2011 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Isa Boletini" tek ish Kombinati i konservave . Sheshe Ndrtimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-644902-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2012 per 
hapjen e adresave dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"10 Korriku " ish kaminat e gelqeres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Uji  Ftohte" Perball  Hotel "Diplomati";         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868321-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 28.08.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Hajro Çakerri ",prane  Xhamis  Qender;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066031-04-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F771838A-8559-4F48-94C0-299A65C10634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4BAF31-8DDD-4C0A-A9FD-F54B08B87241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242511C5-DC28-49D7-8D70-79E36D9F7752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844CFE5D-1AFC-423D-954A-7DA1AF8DF85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04567A1F-F935-4E38-AD78-67C0A091CDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04567A1F-F935-4E38-AD78-67C0A091CDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750485B3-5266-4D97-8120-E9F9F9751E99
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.04.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, objekti kalaja,Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Pallati tek Supermarket Conad, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522159-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610347-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 21.08.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Musa Çakërri, Lagjja Hajro Çakërri, Pallati Nr.3/1, Kati i dytë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Hajro Çakerri ",prane  Xhamis  Qender;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Hajro Çakerri godine 1 katëshe pranë ish Fabrikës Çimentos;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803038-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED69FC71-3021-499B-B70E-5E0B94EB3A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259B13F9-B845-4149-A7EF-7E87EE677089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66BD742-9700-48C2-90CA-03BB3F7A4C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD2C72F-97F3-4E84-B189-141DC452CBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54464FA-904A-42E1-9481-2AB5167A722A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D34805-F459-4FC6-90DF-E1EEC50BE81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3784CFF3-2750-4798-B7A2-C904AA381B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBDE8B8-A698-47F5-9A90-DC6A9DE0E90B
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990085-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, Nr. 9 datë 29.03.2015, ku është 
vendosur Miratimi i shitjes së 100% të kuotave të kapitalit nga Z. Kujtim Bejaj në favor të 
Z. Artur Haxhi.  Largimi nga detyra e administratorit të shoqërise Z. Kujtim Bejaj dhe 
emerimin në vend të tij të Z. Artur Haxhi. Depozitimi i Kontratës së Shitjes Nr.171 Rep., 
Nr.333 Kol., date 29.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Haxhi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Bejaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Haxhi")                      Nga data "29/03/2015             
Ne daten "28/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Bejaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122042-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178466-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D25FBD8-E1EF-4F9E-AADF-1D64D03828F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A221BC-F32B-4388-A42B-2FAD208E9715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBA571-686A-4CF0-A4D5-6B5933FACFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD87EB79-3503-4D3E-990C-0C74103D19E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D43BC3A-12BB-4926-B76E-34534BB02FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22DDD9E-B137-404D-B363-67B937F209EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B182BC1C-9C43-48A7-A09E-ED1A256588EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43683355-0FA5-462C-B1FE-11FED2499AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF52BDB-B6D9-40A4-8992-1331A9B7A90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE96FA4-08A5-411E-88B9-1FE297BE889D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6CC4C6-380D-442D-B593-28800652F94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE95779-1A85-4277-A2DD-29F1CC25D3D0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-721803-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807119-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877962-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci dhe vendimi jane bashke.

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336643-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5076C67-C3B0-4234-A16D-6F4E2B7148D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5076C67-C3B0-4234-A16D-6F4E2B7148D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE50ACE-448F-4755-B91E-92C6829ED7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3C2A27-6538-4BDC-A0B9-B7D1F8342FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C537E6B1-EAED-42AB-BED6-243C30295BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12777C2-C49A-49BB-86C9-2444DFE821E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FEEEBA-7DCE-4BEF-AE6B-412D7E3F3C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099123A6-359B-4579-ABAB-52498927340F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632768CC-FE46-42F6-82DE-B7439AD61BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66624DCF-3BDC-44F9-8EA2-C40DC278690B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE806F-E0F2-4678-AF1D-D54350A40549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DE806F-E0F2-4678-AF1D-D54350A40549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C406B9-E3F1-450F-BAB2-DE7BAC6359DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB24A9F-90D8-4FDB-9550-46E33FF5905D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939CF27D-E012-4217-9951-871FB79EE99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AA34A6-C31F-4ABF-B7D2-C15D9AE1DAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982FAC5B-2E6D-4B69-AD72-064A12371EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F520A445-CC2F-4A9B-ADAA-10352277541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2560404A-E00A-44B1-9494-3774C929B7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EABFCEB-C70D-4FD8-9EC1-3CF84735F2A3
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354139-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Rruga Nacionale Vlore-Orikum km 2, Objekt 6-katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"10 Korriku " ish kaminat e gelqeres;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, objekti kalaja,Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Uji  Ftohte" Perball  Hotel "Diplomati";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Isa Boletini" tek ish Kombinati i konservave . Sheshe Ndrtimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520676-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.10.2017 per ndryshim  te numrit 
te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0692521115")          u be            ("0697617053")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795319-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.05.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktiivtetit, mbyllja e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EABFCEB-C70D-4FD8-9EC1-3CF84735F2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43144D9-BA8A-41EA-AC39-8E219DBF9E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5504D8F1-500C-4546-A273-C8F919BF672D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE740270-D136-43E9-BAF6-E6BEA8176671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B439DC-E282-4856-9A67-ECB3A60065F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF35108-7B6B-4563-B1E3-1494BA7A5461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2805C4-9728-4719-A222-5A0B6ACC7A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07D839F-0213-414C-91EE-7BEB2605AC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6670D0D-603C-43BB-96D8-45D9CE1DC4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E570F73-DB25-4C08-BFCC-681FC68CB037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03395F9B-19F6-4345-8CB9-9D9ABF040832
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29 Nentori, prane Kishes Ortodokse nr.2, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Musa Çakërri, Lagjja Hajro Çakërri, Pallati Nr.3/1, Kati i dytë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Pallati tek Supermarket Conad, Kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832830-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881263-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1138/1 Prot, datë 19.07.2018, 
protokolluar ne QKB me Nr. 8611Prot date 23.07.2018, lëshuar nga sherbimi permbarimor 
“JUSTITIA”, ku është urdhëruar:Vendosja menjehere e mases se sekuestros konservative 
ne aktivitetitn me NUIS Nipt K97102203N TURI dhe M.Z.B.N.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075717-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 23.01.2019 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arditeko@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe ndertim i veprave civile,industriale 
restaurime,punime dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri 
tunele,prodhime matrial nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje shkolla 
private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te te mallrave te ndryshem,hoteleri restorante,et.")          
u be            ("Studim projektim dhe ndertim i veprave civile,industriale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FEE0F1-F998-4642-A291-58330475264A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4455C9C-EC11-4F73-80FA-A6F1AC2CE3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0543F8C9-7566-4E9A-8C88-EF8B361A581C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1276C5BE-BD20-45CC-B5B5-49D9586FA9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEF4900-6BA8-4404-B3AC-5EC2ACCEA5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089A4D38-2876-4B00-B8A9-690B7265936D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB28263F-B0F4-4954-9E3B-9283FB02A73B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E2ABD7-37C2-486E-A30E-DAE17A846D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E2ABD7-37C2-486E-A30E-DAE17A846D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C47E81-E380-41E3-A4C9-DFFE0D7C2150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5811E600-8AE6-453C-8A60-E79AA4196F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEDEC40-AFEA-4BC6-B562-D57A67BAB9A3
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restaurime,punime dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri 
tunele,prodhime matrial nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje shkolla 
private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te te mallrave te ndryshem,hoteleri 
restorante,et.Tregti me pakice te karburantit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124865-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
06.03.2019 per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Shesh Ndertimi, Objekt Strukture Turistike 5 kate me Leje ndertimi Nr. 98 05/6/2017 
, Lagjja Karpen, Golem, Zona Kadastrale Nr.2099, Pasuria nr 10/90;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170693-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Fisheku")                      Nga data 
"15/04/2019             Ne daten "15/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Artur Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217083-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Haxhi")                      Nga data "03/06/2019             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D35B659-07AB-4394-9310-7876E6B6F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB3DD85-4932-4F4A-9535-99E5F22E0380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076D14D5-34D8-40EB-9AEC-D6206315C888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42741AE8-42A9-4773-A120-4747EA1BC84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9E2FBB-5DB9-4EC9-B19F-81B12A3FAE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3450EC4-A23B-47AF-8313-C3F0B094579D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017A59E6-46EA-4D37-B6DA-B768FE9604BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EE55E4-E66B-486C-B858-D227A959DC93
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Ne daten "03/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Ledio Fisheku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269522-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 6061 Prot, datë  16.07.2019,  leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise te 
subjektit  “TURI & M. Z. B”, me NIPT- K97102203N, ne menyre qe mos te kryhen 
veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesit sipas listes emerore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280819-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2)..xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
VENDIM.pdf

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332093-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.09.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore, mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Lagjja Uji i Ftohtë, Rruga Nacionale Vlorë-Orikum km 2, objekt 6-katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 29 
Nentori, prane Kishes Ortodokse nr.2, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Uji 
i Ftohte, Rruga Nacionale Vlore-Orikum km 2, Objekt 6-katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE2A9E-EC2F-4F73-A184-431536046522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE71653-3574-493E-959F-BC4968185E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D891551-C526-4F52-BA50-42BB4ECCF6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD58000B-BD3A-42D7-B273-76757B1234EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA4C77B-96F0-4DD9-BCFA-11122C0377F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D72BCBA-B147-40E0-9B96-2030990D5D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B5A82-1E08-4D1E-B356-A19DDD944E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3111B45-9549-4FEA-80FD-2F2DAEBE7CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6C9D8B-7353-4BC8-94D1-BAD4B7FFE8F2
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20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343049-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.106 Regj., Nr. 1444 Prot., datë 
13.09.2019, protokolluar nga QKB me Nr.11925Prot., datë 17.09.2019, lëshuar nga 
Përmbaruese Gjyqësore Private “Jonida Ujkashi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës 
së sekuestros konservative mbi kuotat e Artur Haxhi ne  shoqërinë “TURI & M. Z. B” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K97102203N, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360290-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.106 Regj., Nr.1566 Prot., datë 
01.10.2019, lëshuar nga Përmbaruese Gjyqësore Private “Jonida Ujkashi”, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat e Artur Haxhi ne  
shoqërinë “TURI & M. Z. B” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K97102203N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367227-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1614 Prot,  Nr. 555 Regj datë 
08.10.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 12858Prot  datë 09.10.2019  të përmbarueses 
gjyqësore Jonida Ujkashi , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivin që zotëron debitori subjekti Artur Haxhi , firmë ndërtimi (TURI 
& M. Z. B shpk)me NIPT K97102203N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372446-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1622 Prot, Nr.555 Regj., datë 
10.10.2019, protokolluar ne QKB me Nr.12889 Prot., datë 10.10.2019  të përmbarueses 
gjyqësore Jonida Ujkashi, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivin që zotëron debitori subjekti Artur Haxhi , (TURI & M. Z. B shpk)me NIPT 
K97102203N.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453137-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Artur Haxhi dhe emërimi i Ledio Fisheku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCF604E-491F-4A74-A43A-4B7DD7F59633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF29E06E-EC8D-4C01-A46F-F6D2B85BDB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFC3592-D549-4370-8675-293B15973561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F24F242-C2BA-4699-89A0-70403A1B0441
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ledio Fisheku")                      Nga data 
"15/01/2020             Ne daten "15/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Artur Haxhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494749-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf
vendim turi mzb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)..xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698381-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.04.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Uji i Ftohte, Vlore, Godine banimi dhe sherbimi 5-kate me dy kate parkim nentoke, 
me leje ndertimi Nr.564 date 05.10.2020, Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 20/92/4, 
20/92/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706589-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIME.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BB15BA-C696-4C83-A326-CEEBE28D62D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001F7A29-CF9B-458E-A2FA-DB14ED119B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED381ECB-F222-40A3-9FA4-EC1561158601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9802ED9D-36CF-4A19-B4B6-596698D2A6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9D5887-6E75-4F11-9869-544417478D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17139B1-9522-4D50-86A9-2A05A28BF71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26268D42-AAF6-46BB-8AD9-103ABDEFADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17A30D3-04A6-45DC-86E9-16FC19A3A2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238B8CF7-B3EE-4D18-80DB-385173C5CAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B744F51E-500B-43F6-A762-FCB57F05A093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8606BF6-C295-49F9-BBAB-49338640D25C
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
vendim turi mzb.pdf

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708742-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.26.05.2021 per zgjerimin e objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe ndertim i veprave civile,industriale 
restaurime,punime dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri 
tunele,prodhime matrial nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje shkolla 
private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te te mallrave te ndryshem,hoteleri 
restorante,et.Tregti me pakice te karburantit.")          u be            ("Studim projektim dhe 
ndertim i veprave civile,industriale restaurime,punime 
dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri tunele,prodhime matrial 
nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje shkolla private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te 
te mallrave te ndryshem,hoteleri restorante,et.Tregti me pakice te karburantit. 
Tregtim dhe montim i paneleve fotovoltaik.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725308-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 629/2Prot., datë 31.03.2021, lëshuar 
nga Zyra e Përmbarimit FOX me Përmbarues Gjyqësor Privat Najada Beqaraj, ku është 
urdhëruar: “Heqjen menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës 
debitore, shoqëria “TURI & M. Z. B” SHPK me NUIS (NIPT) K97102203N.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730737-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës nr.9296 Prot., date 11.06.2021 ardhur 
nga Bashkia Vlorë, për Heqjen e Barrës Siguruese mbi, mbi subjektin “TURI & M.Z.B”, 
pajisur me NUIS (NIPT) K97102203N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737462-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0755D0C4-4617-471F-BE70-CD328153418B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F60A8D-B73E-49C0-807C-BF95703F11E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1676DDDF-F952-4C2F-98D5-224DB338171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497F004B-ED1A-4148-93A6-254BB6286F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729F6F41-DD9F-4E7F-AA91-667E73ADC5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EE9CB8-A5F8-4871-B86C-C7A8197FF013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233F260F-943F-4DBD-90BC-76F91CDBE284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB8E392-CACE-4ADB-9399-A01E1D9F9703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCAE556-DFA0-49FB-B99F-B58C106830EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF97AFC-4E33-471C-8367-FC077FA3B7D4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 10.05.2021  Nr. 2353 
Rep., Nr. 1275 Kol., lidhur midis Artur Haxhi  (Barrdhenes) dhe  Banka Credins  SHA  
(Barremarres).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826332-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 352 Prot,  datë 22.11.2021 lëshuar nga 
Përmbaruese Gjyqësore Adriana Gjoka , protokolluar nga QKB me Nr. 20611  Prot date 
26.11.2021 ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros mbi aksionet e zotëruara 
nga debitori TURI & M. Z. B SHPK me (NIPT) K97102203N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933743-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIME.pdf
vendim turi mzb.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984858-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.08.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Llambro Rexho", Lagjja Uji i ftohte, ZK 8602, ( Shesh ndertimi, Objekt banimi dhe 
sherbimesh me hoteleri dhe pishina 6-8 kate me 2 kate nen toke me l.eje Ndertimi 
Nr.83, date 04/02/2022.);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4F64D9-4A10-41E5-9681-24068B2383E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4F64D9-4A10-41E5-9681-24068B2383E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F0321B-3F23-4297-9A9D-9045B630B95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513B5997-CA56-447F-847A-B58309C681E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C3FE3-C357-45C7-9DA3-D95872DA0B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4940756-D560-4616-9B89-38A485D4DB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E263FAA-3D6F-4018-AAB0-9789941DBF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50B621D-920F-44B3-838E-0FA37BE89634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D358AE0C-DE18-493A-909C-AF4E51FC1C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B983BE7B-F7BB-4952-BE17-5905D4CD2A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0CFF0D-9C0B-4E3C-9EAA-3EC3CE349591
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Dokumenti i autorizimit

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146466-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpejguese TURI MZB 2022.pdf
VENDIM ASAMBLEJE TURI MZB.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES NATYRA.xlsx
POZICIONI FINANCIAR.xlsx

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205170-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit .
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe ndertim i veprave civile,industriale 
restaurime,punime dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri 
tunele,prodhime matrial nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje shkolla 
private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te te mallrave te ndryshem,hoteleri 
restorante,et.Tregti me pakice te karburantit. Tregtim dhe montim i paneleve fotovoltaik.")          
u be            ("Studim projektim dhe ndertim i veprave civile,industriale 
restaurime,punime dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri 
tunele,prodhime matrial nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje shkolla 
private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te te mallrave te ndryshem,hoteleri 
restorante,et.Tregti me pakice te karburantit. Tregtim dhe montim i paneleve 
fotovoltaik. Import dhe shit-blerje e automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290781-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  23.05.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Studim projektim dhe ndertim i veprave civile,industriale 
restaurime,punime dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri 
tunele,prodhime matrial nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje shkolla 
private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te te mallrave te ndryshem,hoteleri 
restorante,et.Tregti me pakice te karburantit. Tregtim dhe montim i paneleve fotovoltaik. 
Import dhe shit-blerje e automjeteve.")          u be            ("Studim projektim dhe 
ndertim i veprave civile,industriale restaurime,punime 
dheu,betoni,armature,ujesjelles,kanalizime,vepra arti,galeri tunele,prodhime matrial 
nedrtimi, dhe tregetim i tyre,.Hapje shkolla private,ko[pshte,.Tregeti me shumice te 
te mallrave te ndryshem,hoteleri restorante,et.Tregti me pakice te karburantit. 
Tregtim dhe montim i paneleve fotovoltaik. Import dhe shit-blerje e automjeteve. 
Stacion plazhi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E40BBF-3F6C-449F-96BA-E5251CFC1D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98C9DFA-9CEA-4C8C-B583-345A84CA280B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98108A73-BC0A-469F-823C-8041E0B1F488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36F946F-B0B1-43D0-8C77-0CA589668EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9E6C05-B074-456D-A5F0-5CACFAFD9424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5961961E-0C03-4CD9-92B1-9E078199A4D1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291251-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.05.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Lagjia Uje i Ftohte, Parcele VI-137, Stacion Plazhi;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308575-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.188 Prot ,datë 12.06.2024 lëshuar nga: 
Përmbaruese Gjyqësore Adriana Gjoka, protokolluar nga QKB me Nr.8802 Prot datë 
25.06.2024, ku është urdhëruar: “Heqjen e masës së sekuestros konservative të debitorit  
“TURI & M. Z. B ” SHPK, me NUIS (NIPT) - K97102203N,të vendosur me  urdhrin Nr. 
352 Prot,  datë 22.11.2021 lëshuar nga Përmbaruese Gjyqësore Adriana Gjoka. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313229-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEJEPF.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESNATYRA.xlsx
POZICIONIFINANCIAR.xlsx
AUTORIZIMDENISKORI.pdf
SHENIMESHPJEGUESETURI.pdf
RAPORTAUDITITURIM.Z.B.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316150-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 10.07.2024 për 
miratimin e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë nëpërmjet fitimit të pashpërndarë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9567D61-9AB5-47F3-AF67-651D72BF1AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F89947-6618-43CC-92C7-9F65A6B6E300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A42D9B-BC29-45C8-88AC-444828EE5FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027F74B1-52E5-407F-BCA7-F18173F7AA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C23F052-5964-4226-85B2-3DAF6B4A8FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F44198-0EA1-4DC4-8E23-D1529FA922F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B125BD6-1CB3-49D4-B093-D7A3BFCF47AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A61F311-677D-4E34-989D-57C22776EA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DDA077-6D0F-4DAF-BF82-7CC905B8BCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8FFA7A-6BC1-4091-939A-819F767B6D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77285DE3-91FB-4BA9-8108-EB3A70C4FEF3
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "130.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Haxhi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("130.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Haxhi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377229-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 28.10.2024 për hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Lagja Hajro Cakerri, Rruga Musa Cakerri, Kantier Ndertimi sipas Lejes se 
Ndertimit Nr. 21 date 25.03.2022;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404612-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 21.01.2025 për riemërim 
administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Fisheku")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/01/2020")            u be              ("15/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledio Fisheku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2025")            u be              ("14/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424524-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7034313-6EE1-42CA-93AF-9A0D6070B55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29088852-C3B5-4B66-AC1E-B14B96BC6CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563E8720-AE42-4EED-B7B1-37C752A48439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E067890D-3308-4657-9D8A-9ABD781F48AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6D67D0-49A3-445C-A9CB-3AFE16A8DCED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83435905-810F-4334-A0E5-98FFAC774E12
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Lagjia Uje i Ftohte, Parcele VI-137, Stacion Plazhi;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AB5822-4849-4838-8A5A-02B7F1E92D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F89A93C-97E2-4F7D-821B-0C025FB2B302

